
ZARZĄDZENIE NR 52/2024
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIHLKA

z dnia 17 czerwca 2024 r.

w sprawie ogloszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania pub]icznego
z zakresu wychowania przedszkolnego w gminie Zławieś Wie]ka

Na podstawie art.  30 ust.  1  ustawy o  samorządzie gmimym z dnia s marca  1990 r.
(Dz. U. z 2024 poz.  609 ze zm.), art. 22 ust.  1  ustawy o finansowaniu zadań oświatowych z
dnia  27 paździemika  2017  r.  (Dz.  U.  z 2024  r.  poz.  754),  uchwały  w sprawie  regulaminu
otwartego   konkusu   ofert   na   realizację   zadania   publicznego    z zakresu   wychowania
przedszkolnego  oraz kryteriów wyboru ofert nr VII/74/2019  Rady  Gminy Zławieś Wielka z
dnia  26  czerwca  2019  r.  (Dz.  Urz.  Woj.  Kuj-Pom  z  2019  r.  poz.  4089)  zarządza  się,  co
następuje:

§  1.     1.  Ogłasza  się  otwarty  konkus  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  z  zakresu
wychowania przedszkolnego w gminie Zławieś Wielka.

2. Ogłoszenie o konkusie ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§  2.   Zlecenie  realizacji  zadania  publicznego  wymienionego  w  §   1   ust.   1   nastąpi  wraz
z udzieleniem dotacji, o której  mowa w art.  17 ust.  1  ustawy z dnia 27 paździemika 2017 r.
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754).

§   3.    W  celu  oceny   ofert  złożonych  w  konkursie  powołuje   się   Komisję  Konkursową
w następującym składzie:
1 ) Alina Khalaf -Inspektor ds. oświaty -Przewodniczący Komisji
2) Joama Wałecka -Zastępca Wójta gminy -Z-ca Przewodniczącego Komisji
3)  Wioleta Barczyńska -Inspektor ds. księgowości budżetowej-członek Komisji

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu:
1 )w Biuletynie lnfomacji Publicznej Urzędu Gminy Zławieś Wielka;
2)na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Złejwsi Wielkiej ;
3)na stronie intemetowej Urzędu Gminy w Złejwsi Wielkiej ;

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się lnspektorowi ds. oświaty.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wÓJT


